愛媛県教育委員会７月臨時会議事録

１ 開会の日時及び場所

   平成27年７月17日（金）午後３時40分

   愛媛県庁 第一別館 教育委員室

２ 委員定数

   ６人

３ 出席委員

   委員長 松岡義勝  委員 関 啓三  委員 堺 雅子

   委員 脇斗志也  委員 攝津眞澄  教育長 仙波隆三

４ 欠席委員

   なし

５ 会議に出席した公務員の職氏名

   教育総務課長 山本 司

６ 会議の概要

 (1) 開 会（午後３時40分）

 （委員長） ただいまから、教育委員会７月臨時会を開会します。

ここで、委員の皆さんに御提案をさせていただきます。本日の議案審

議１件につきましては、人事案件でありますので、審議を非公開とした

いと思いますが、いかがでしょうか。

 （全委員） 異議なし。

 （委員長） それでは、会議を非公開とします。

 (2) 議 事

  議案審議

 （委員長） 議案第41号を上程する。

  ○議案第41号 教育委員会事務局職員の人事について

 （教育長） 平成27年７月31日付け副教育長の人事異動について原案を説

明する。

（委員長） 原案について諮る。

 （全委員） 異議ない旨答える。

 （委員長） 原案のとおり可決決定する旨宣する。

 （委員長） 非公開案件終了のため会議を公開する旨宣する。

(3) 閉 会（午後３時43分）

（委員長） 以上で、教育委員会７月臨時会を閉会いたします。

	議事録270717臨時会テープ起こし.（公表用）.docx